DEUGOLESKA

pow. uciechowski

[A5]

1369

Crechi/Patuki

Dlugalanka

c. 1456

(1434)

Dux dedit Paulo et Nyemyerze de
Rambowo, germanis, 20 mansos silve
Gdrew penes D. et Camyehanywa,
distr. Crechonoviensis.

M.k. 3, 137

Par. Ciich / Patulei

Shegalanka (1434, 1471)

fr. ibis de Kamboro

dux dedit 20 maisons
sive Gdsen peñes D. et
Camyonanin in distr. Aelhou.

lit 5, 152.

1907

ciuiti/

Długa Lanka

(1437, c. 1456)

Anna, Phalislava, Swanthka et Dorothea,
ff. Michaelis de Slassy, Mathias et Swanthoslans, nepotes eorumdem de Payewo,
recognoverunt, quia Nicolaus et Michael,
fratres eorum de ibidem, ipsis po porci-
onibus in Slassy, Lozino, D. L., Tranthowo
et Slezycze, hereditatibus in distr. Cze-
chonoviensi, satisfecerunt.

M.K.3, 202^v

2489

cciih/

Długa Łanka

(1442, c. 1456)

Bartholomeus Slessa de Bantkowo totam
ipsius portionem in Łozino, distr. Ozechono-
viensis, Petro de Długa Łanka vendidit.
Item Dobeslaus, Mathias et Stanislaus,
germani de Slessy, totam ipsorum por-
tionem in Łozino, distr. Ozechonoviensis,
Laurencio de Długa Łanka, vendiderunt
fideiusseruntque pro Vito fratre eorum.

M.K.-3, 275^v

2570

Czech/

Długabanka

(1443, c. 1456)

Venceslaus de Lozyno totas ipsius
porciones in Lozyno et in Długabanka,
hereditatibus in distr. Czechnovicensi,
~~vendidit hereditatibus in distr. Czechno-~~
vicensi Alberto, Johanni, Nicolao, ff.
Dobrogostki ac Nicolao, Minseas et
Cristino, ff. Stephani de Długabanka vendidit.

M. R. 3, 287^v = 288

2550

cith

Długolanowskyc

[1443, c. 1456]

Nyemyza et Paulus, germani de Ram-
bowo, 5 mansos ipsorum circa grani-
cies Nyemyzbanowskyc, Nyemyz, D.
et Grabowo, hereditatibus in distr. Oze-
chonoviensi, Stanislaw, Andreo et
Jacobus, germanis de Grabowo, ven-
diderunt.

M. K. - 3, 284-284^v

2547

Cicili

Dlugalanka

(1443, c. 1458)

Petrus cum filiastris suis Nicolao
et Venceslao de Slassy ipsorum
ac Nicolaus suo et germanorum suo-
rum - Martini, Anne et Dorothee
nominiibus - totas ipsorum porcio-
nes in D. Tranthowo et Slessyore
hereditatibus in distr. Czechonoviensi,
Alberto, Nicolao, Johanni, ff. Dobroqostni,

M.K.3, 284

1/0

Cristino, Miroslao et Nicolao, ff. Stephani
de D., vendiderunt, fideiussitque Vence-
slaus pro Katherina germana sua.

Długalanka

Paw Ciechanów/Patuki
(1746, c. 1756)
sub Zielo

M. Nic. Joh. Cristin. Myrosław Nic. de D. porciones
patrimoni in Slesyue distr. Crea.

Gregorio Mich: Nic^o de Slesy germanis
pro 1 mano in D. comitant

Laurence. et Paul. Asses de D. [porciones in
Slesy? Slesyue?] existen Greg. M. N.
pro porciones de D. et Tranthowro comitant